
 
UCHWAŁA NR 704/2018 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego  

na rok 2018 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok o kwotę 927,85 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych jednostek na 

2018 rok o kwotę 927,85 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok wynikają, ze 

zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej o kwotę 927,85 zł, z przeznaczeniem na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 

27.08.1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane 

zgodnie z § 35 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 05.07.2003 r. w sprawie 

orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, przez powiatowe zespoły ds. orzekania 

o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ww. ustawy za okres od dnia 1 stycznia do dnia 28 lutego 

2018 r., w ramach działania 13.1.3.3W Prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzeka-

niem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności - o kwotę 927,85 zł, zgodnie z decyzją Nr 31/2018 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 marca 2018 r. 

§ 4. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą 120.959.859,30 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące 97.217.264,94 zł, 

b) dochody majątkowe 23.742.594,36 zł; 

2) wydatków ogółem kwotą 123.359.311,79 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 93.052.877,43 zł, 

b) wydatki majątkowe 30.306.434,36 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.399.452,49 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym i pożyczką. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1585



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

Krzysztof Lis 

Wicestarosta 

Marek Kotschy 

Członkowie Zarządu 

Mariusz Kieling 

Krzysztof Zając 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1585



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2018 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 568 524,56 927,85

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 221 316,00 927,85

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

221 000,00 927,85

120 958 931,45 927,85Razem: 120 959 859,30

85321 222 243,85

221 927,85

Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr 704/2018
Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 29 marca 2018 r.

Rozdział Po zmianie
1 569 452,41

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1585



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2018 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 502 715,56 927,85

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 221 000,00 927,85

Zakup usług pozostałych 15 000,00 927,85

123 358 383,94 927,85Razem: 123 359 311,79

85321 221 927,85

4300 15 927,85

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 704/2018
Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 29 marca 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

4 503 643,41

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1585


		2018-04-09T14:13:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




